המחלקה להנדסת ביוטכנולוגיה

ע"ש פרופ' אפרים קציר

מתכבדת להזמין אתכם

כנס סיום התמחות - סתיו תשפ"ג

יום ראשון – יב' באדר תשפ"ג – 5 במרץ 2023

09:00-09:15 התכנסות
09:15-09:30 ברכות ודברי פתיחה
09:30-10:00 הרצאת אורח: <u>הסיפור שמאחורי פיתוח תאי דלק בקטריאליים לטיפול בשפכים</u>
מר רונן שכטר
Verstill
10:10-10:50 מושב ראשון (הרצאות קצרות)
10:50-11:15 מושב פוסטרים
11:15-11:55 מושב שני (הרצאות קצרות)
11:55-12:15 מושב פוסטרים
12:15-12:45 שיחת סיכום עם הסטודנטים המציגים